
Gutekunst
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye
içi kapı teslim fiyat
ve teslim süresi
içeren teklifimizi
almak için
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
başvuru yapabilir ya
da ayrıntılı bilgi için
+90 224 240 03 04
numaralı
telefonumuzdan
bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Gutekunst Markası,
tedarik süresi için
lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Gutekunst
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda,
belirtilen ürünlerde sadece
Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep
durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Vm-015 0.50x4.50x1000.00 tension spring 1.4310 C22378

M-014a 0.50x5.00x1000.00 tension spring

Vd-026r-04 0.30x3.70x25.00x12.50 compression spring 1.4310 C23480

D268B

Z1624-401

HOOK RECESSED SPRING 8-70

VD-150D d=1,00;De=12,50;L0=48,00;

VD-179J-02 d=1,10;De=14,00;L0=42,30;

D-207J d=1,40;De=7,00;L0=37,10;

Z-044I d=0,50;De=4,50;L0=18,60;

D-180M-10 1,20x15,80x31,50

VD-180O-01

RZ-085I

D-268B

D-180Y-08
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VD-179J-13

D-134 0. 80x5x00x12.00x5.50 compression spring Material KL.DH C24810

Compression Spring Gutekunst D-268B 2,50x28.50x45 00x3.50 KL.Sh C25551

X130-16L

62399480 Divided clamping ring stainless steel 1.4305 bore 80mm with screws DIN
912 A2-70

C130-16L SPRING CLAMP SHAFT 16mm SHEETDEDER GALVANIZED

VD-252A 2.00x16.00x145.00x22.50 N-900-002 1.4310 28877

VD-389L 7.00X43.00X89.00X5.50 1.4310 C24808

D-381 6.30X40.00X90.00X5.50 Material KL.SH 28886

D-239A-04 2.00X23.00X95.50X8.50 Material KL.SH 27811

VD-207JX 1.50x17.00x59.50x8.50 1.4310

C130-16L

1840077610

D-094

VD-135

VD-135

D-042H

D-115J

D-115J

VD-179E

D-115J

D-152A

VD-143T

M-024

D-100A-04

D-132D

M-024

VD-145

D-042J-03

SPRING 2.8X11.X20.5MM CRM2-WR 7.105589.V

D-090n

13532

Vd-180j

D-145f

Vd-107 L6-5
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Vd-288z-20

D-207jl

D-208

Vd-188

D-180o

Vd-207m

D-232f

D-358

D-209

D-018

Z-051fi

D-117d

T-18509l

Vd-142b

Vd-288z-21

D-068

Vd-193

D-135

D-389k

T-18834l

D-153a

D-147

D-090u-11

D-134

Vd-263q-O3

D-150e

Vd-207jq

Z-0861

D-25

D-207ks

D-117q

D-145db

D-206d-02

Vd090w

D-179j-01

D-080f
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D-1660

D-095e

D-248

Vd-180k

Vd-207k-01

D-117j

D-207m-01

Vd-180q-03

Vd-195

D-207g

D-351

Vd-263v-19

D-198

D-090q

Rz-082i

D-090y

Vd-203

Vd-327

D-288-K-11

41635934

D-206b

D-232

Vd-042f-05

Vd-122a-11

Iso8734 3x12

G0003007

41634395

D-231

D-254a

D-180q-03

41635933

D-062b

Din 464 M4x16

D-090w-02

T18505l

D-207j-10
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Vd-239a-12

Vd-160

D-179 31mm

D-300

D-127e-06

D-207d

D-125

D-145d-01

Vd-063h-05

Vd-009a

D-222

Vd-075b

D-2630

T-16346l 0.70x7.70x9.50 389898 1.4310 Art.
389898

C130-12l

0,80dm5,2x15hn

D-095a-11

D-312

Vd-063g

Vd135

Din 466 M6

D-180n

Vd-364j-20

D-070

D-232a-07

Vd-271

D-179j-02

D-239a-01

Z-153ei

D-239a-03

3443710

D-288z-52

D-126

D-313a-13

D-099
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Vd206f-1,4x15x39

D-262a-15

Vd-026l

Vd-135

D-042j-02

D-268a-0-5

D-263v-19

52sicrni5

Vd-180m-22

D239a-03

Z-105i

Z-106ai

D-145dg

Rz-057e-10x

D-162

D-304

D-207-Kj

D-143a

D-278

Vd-026r-11 0.30x2.90x7.70x5.50

Vd-189a

3,00dm30,0x30hn

Rz-051ni

D-105a

Vd-090w-02

D-263p

Z-093hi

Vd-294

D-110

D-003

Vd-181

D-206-A

41634394

Vd-173ck

D-180y-08
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41050697
1027039

Iso 4762 M3x5

D-263v-13

D-150b

Vd-206b

41731085

X130-16l

D-046

D-210

D-055a

Z-162cx

Vd-103

D-143c

D-288z-54

D-117h-30

Iso8734 2.5x12

Z-141i

T-16725l

D-117h-30-1 Invalid

41628161

Vd-153

D-205

Z-115w-27i

D-2055

Vd-207jo

Vd-314
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D-149
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